
 
BODRUM BELEDİYESİ 

ÖZEL BODRUM KONACIK ANAOKULU 
TEMMUZ AYI YAZ OKULU PROGRAMI 

                      (4 TEMMUZ-29 TEMMUZ)        

 
ETKİNLİK DETAYLARI 

Atölyeler  
 
Sanat: Boya, kolaj, kağıt ve yoğurma maddeleri ile ilgili çalışmalar. 
Bilim: Yaratıcı etkinlik ve deneyler. 
Masal:Hikaye okuma, soru cevap ve kukla gösterisi, bilmece oyunları. 
Duyu: Dokun-hisset, beş duyuyu kapsayan çalışmalar. 
Mutfak: Kek, kurabiye, meyve salatası, yoğurt yapımı. 
 
Dış Etkinlikler 
 
Geleneksel Oyunlar: Körebe, köşe kapmaca,sek sek, saklambaç, yakar top vb. 
Sulu Oyunlar: Kova ile su taşıma, su savaşı , sudan top taşıma, su topu. 
Parkur Oyunları: Survivar, duba ve hulohoplar ile yarışlar, denge oyunları, belli yükseklikten atlama, zıplama; belli mesafeye sürünerek gitme,   park 
bahçede serbest oyun. 
Spor Faaliyetleri: Top atma, top sektirme, jimnastik, beden hareketleri vb. 
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Müzik 
 
Orff- Ritim Çalışmaları: Şarkı söyleme, şarkılar eşliğinde serbest dans, balon ile dans, parmak oyunları, beden ile ririm çalışmaları. 
 
Zeka Oyunları 
 
Algı, dikkat, zeka arttırıcı oyunlar. Satranç  dersi , matematik çalışmaları.(çalışma sayfası, matematik oyunları.) 
 
Serbest Zaman  
 
Oyuncaklar ile serbest oyunlar. 

 
YAZ OKULU AMAÇ VE HEDEFLERİMİZ 

 
 

➢ Yoğun geçen bir öğretim yılının ardından eğlenerek zaman geçirmelerini, 
➢ Düzenli bir biçimde spor yapmalarını, 
➢ Sanatla iç içe olmalarını, 
➢ Farklı fiziksel, sosyal, sanatsal beceriler kazanmalarını, 
➢ Zengin öğrenme ortamlarında ilgi ve yeteneklerini keşfetmelerini, 
➢ Arkadaşlık duygularını geliştirerek yeni dostluklar kazanmalarını, 
➢ Takım çalışması alışkanlığı kazanarak birlikte üretmenin keyfini yaşamalarını, 
➢ Zamanlarını planlamayı öğrenmelerini, 
➢ Beslenme alışkanlıklarını düzenlemelerini, 
➢ Paylaşım bilinçlerini arttırmalarını sağlamayı hedeflemekteyiz. 

 
AÇIKLAMALAR 

 
➢ Hafta içi her gün 08.00 – 18.00 saatleri arasında açık olan yaz okulunda öğrencilerimizi, belirlenen program dikkate alınarak yaşlarına göre 

gruplandırmaktayız. Sportif, sanatsal, kültürel ve akademik nitelikli etkinlikleri, haftanın belirli günlerinde düzenli ve dönüşümlü olarak 
gerçekleştirmekteyiz. Etkinliklerimizi, öğretmenlerimiz gözetiminde yürütmekte ve her gruptan sorumlu olan bir öğretmenimizi gün boyu 
öğrencilerimizin yanında bulundurmaktayız. 

➢ Zeka oyunları başlığı altında olan Satranç dersimiz öğretmenimiz Hasan ACIOLUK eşliğinde 4 yaş öğrencilerine haftada bir  ve 5 yaş öğrencilerine 
haftada iki saat verilecektir. Tüm yaş gurupları dinlenme saatine tabi olacak 3 ve 4 yaş gurubu öğrencileri uyku saati ,  büyük yaş guruplarımız 
dinlenme zamanında sinema saati yapacaklardır. 

➢ Sadece Temmuz ayı içerisinde hizmet verecek olan yaz okulumuz resmi tatillerde hizmete açık olmayacaktır.  
 

         


